

Q. How often should I apply Orange Truffles Lip Mask?

A. You can apply it generously whenever your lips need nourishing hydration.

Q. Is this product considered vegetarian and/or vegan-friendly?

A. Orange Truffles Lip Mask is vegetarian-friendly.

Q. What prevents Orange Truffles Lip Mask from being vegan-friendly?

A. Due to the inclusion of beeswax, Orange Truffles Lip Mask is not vegan-friendly.

Q. Does this product include ingredients containing gluten?

A. There are no gluten-containing ingredients in Orange Truffles Lip Mask. This product may be manufactured in a facility that uses gluten in other products; however, please rest assured that according to CGMPs (current good manufacturing practices), the machinery is cleansed and sanitized between products to prevent contamination. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Are corn-derived ingredients used in this product? Are they GMO?

A. The polyglyceryl-2 triisostearate and tetrahexyldecyl ascorbate may be derived from GMO-free corn. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Are soy-derived ingredients used in this product? Are they GMO?

A. The tocopherol may be derived from GMO-free soy. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Are ingredients derived from palm/coconut used in this product? Are they RSPO?

A. The sorbitan olivate, polyglyceryl-2 triisostearate, coconut alkanes, coco-caprylate/caprate, glyceryl caprylate, glycerin, caprylhydroxamic acid, and caprylic/capric triglyceride may all be derived from palm and/or coconut. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Are ingredients derived from tree nuts used in this product?

A. Orange Truffles Lip Mask includes Prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Are ingredients derived from sesame used in this product?

A. There are no sesame-derived ingredients in Orange Truffles Lip Mask. This product may be manufactured in a facility that uses sesame in other product formulations; however, according to CGMPs (current good manufacturing practices), the machinery is cleansed and sanitized between products to prevent contamination. If you have additional concerns about using this product, we encourage you to speak to your health care provider.

Q. Can this product be used by those with sensitive skin?

A. Orange Truffles Lip Mask is formulated using mild ingredients; however, RIPT (hypoallergenic) testing has not been performed on this product. If you're concerned about using this product, we encourage you to use a small amount to test your reaction before using it in large amounts. You may also want to contact your health care provider or dermatologist for any concerns you may have or for targeted advice.

Q. How much should be used per application?

A. Apply a thin, even layer across your lips. This is usually a pea-sized amount or slightly less.

Q. Is there a UV warning associated with the use of this product?

A. The amount of Orange essential oil used in Orange Truffles Lip Mask is below the sensitization limit, eliminating the need for a photosensitivity warning on the product label. If you have additional concerns about using this product, please consult your health care provider.

Q. Is this a permanent product in Young Living's product line?

A. Orange Truffles Lip Mask is available for a limited time, while supplies last.

Q. What essential oil is used in the product formulation?

A. *Citrus sinensis* (Orange) peel oil is used in Orange Truffles Lip Mask.

